
Официјален ценовник за рекламирање во изборната 
кампања за  Претседателски избори 2024 година  

Со традиција од 7 години, интернет порталот Радио Пела од Прилеп го претставува 
следниот ценовник за платено политичко рекламирање за учесниците во изборната 
кампања за Претседателски избори 2024 година. Ценовникот за сите учесници во 
изборниот процес е доставен до Државната изборна комисија, Државниот завод за 
ревизија и до Државната комисија за спречување на корупција. Интернет порталот 
www.radiopela.mk  е регистриран на листата на медиуми кои ќе обезбедуваат платено 
политичко рекламирање (ППР) за Претседателските избори 2024  во Државната 
изборна комисија (ДИК). Со тоа медиумот се обврза дека ќе емитува платено 
политичко рекламирање за учесниците во изборната кампања за Претседателските 
избори 2024 година. Порталот www.radiopela.mk е дел од регистарот на 
професионални онлајн медиуми на СЕММ и ЗНМ. 

Официјален ценовник за рекламирање на порталот www.radiopela.mk   во сопственост 
на ТРД Радио Пела ДООЕЛ. Во  пресрет на изборната кампања за Претседателските 
избори 2024 година: 

- ПОП АП ( банер на цел екран пред да се отвори порталот ) 40.000 ден неделно 

- ПОЗИЦИЈА А1  ДИМЕНЗИЈА- 830х130, ЦЕНА:  30.000 ден. неделно 

- ПОЗИЦИЈА А2 ДИМЕНЗИЈА - 1030х130 ЦЕНА:   25.000 ден. неделно 
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-  ПОЗИЦИЈА А3 ДИМЕНЗИЈА: 1250х150 ЦЕНА: 20.000 неделно 

-  ПОЗИЦИЈА Б странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250 ЦЕНА: 17.000 неделно 

 

- ПОЗИЦИЈА Б 1 странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250: ЦЕНА: 16.000 неделно 

- ПОЗИЦИЈА Б 2 странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250: ЦЕНА: 15.000 неделно 

- ПОЗИЦИЈА Б 3 странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250: ЦЕНА: 14.000 неделно 

 

 



 
- Изработката на банерите е обврска на клиентот 

- Сите банери ќе бидат со линк до страната наведена од нарачателот 

-Пакетот услуги за ППР вклучуваат објавување на соопштенија, известувања, 

апели и информации од страна на учесниците во изборната кампања.   

 

       *ТРД Радио Пела не е ДДВ обврзник 

контакт: radiopela@gmail.com  тел: 075 235 665; 075 235 666    

Лице за контакт Гордана Цветаноска  
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Официјален ценовник за рекламирање во изборната 
кампања за Парламентарни избори 2024 година  

Со традиција од 7 години, интернет порталот Радио Пела од Прилеп го претставува 
следниот ценовник за платено политичко рекламирање за учесниците во изборната 
кампања за Парламентарните избори 2024 година. Ценовникот за сите учесници во 
изборниот процес е доставен до Државната изборна комисија, Државниот завод за 
ревизија и до Државната комисија за спречување на корупција. Интернет порталот 
www.radiopela.mk  е регистриран на листата на медиуми кои ќе обезбедуваат платено 
политичко рекламирање (ППР) за Парламентарните избори 2024  во Државната 
изборна комисија (ДИК). Со тоа медиумот се обврза дека ќе емитува платено 
политичко рекламирање за учесниците во изборната кампања за Парламентарните 
избори 2024 година. Порталот www.radiopela.mk е дел од регистарот на 
професионални онлајн медиуми на СЕММ и ЗНМ. 

Официјален ценовник за рекламирање на порталот www.radiopela.mk   во сопственост 
на ТРД Радио Пела ДООЕЛ. Во  пресрет на изборната кампања за Парламентарните 
избори 2024 година: 

- ПОП АП ( банер на цел екран пред да се отвори порталот ) 40.000 ден неделно 

- ПОЗИЦИЈА А1  ДИМЕНЗИЈА- 830х130, ЦЕНА:  30.000 ден. неделно 

- ПОЗИЦИЈА А2 ДИМЕНЗИЈА - 1030х130 ЦЕНА:   25.000 ден. неделно 
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-  ПОЗИЦИЈА А3 ДИМЕНЗИЈА: 1250х150 ЦЕНА: 20.000 неделно 

-  ПОЗИЦИЈА Б странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250 ЦЕНА: 17.000 неделно 

 

- ПОЗИЦИЈА Б 1 странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250: ЦЕНА: 16.000 неделно 

- ПОЗИЦИЈА Б 2 странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250: ЦЕНА: 15.000 неделно 

- ПОЗИЦИЈА Б 3 странично ДИМЕНЗИЈА: 300х250: ЦЕНА: 14.000 неделно 

 

 



 
- Изработката на банерите е обврска на клиентот 

- Сите банери ќе бидат со линк до страната наведена од нарачателот 

-Пакетот услуги за ППР вклучуваат објавување на соопштенија, известувања, 

апели и информации од страна на учесниците во изборната кампања.   

 

       *ТРД Радио Пела не е ДДВ обврзник 

 

контакт: radiopela@gmail.com  тел: 075 235 665; 075 235 666    

лице за контакт Гордана Цветаноска  

 

mailto:radiopela@gmail.com

